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                      Data: 23.05.2014 r.
Nr sprawy: ZP/21/MGW/2014
Wykonawcy ubiegający   
się o udzielenie zamówienia


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 –) udzielam wyjaśnień w związku z zapytaniem  wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa gazu ziemnego dla obiektów  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu”
1. Pytanie

Czy zamawiający dysponuje tytułem prawnym do lokalu, do którego ma być dostarczane na podstawie umowy paliwo gazowe? 

Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: 

Tak zamawiający dysponuje tytułem prawnym do lokalów gdzie ma być dostarczane paliwo gazowe.

2. Pytanie

Czy Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego?

Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie jest zwolniony z podatku akcyzowego.

3. Pytanie

Czy potwierdzają Państwo, że Operator Systemu Dystrybucyjnego nie jest traktowany jako podwykonawca usługi? 

Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający w CZĘŚĆ III SZCZEGÓLNE POSTANOWIENIA SIWZ określił części zamówienia, które nie mogą być powierzone podwykonawcom. Zamawiający nie określa części zamówienia, które nie mogłyby być powierzone podwykonawcom.
4. Pytanie

Czy potwierdzają Państwo, że rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego? 

Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego.
5. Pytanie

Czy Zamawiający akceptuje 14-dniowy termin płatności za należności wynikające z faktur VAT?

Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający akceptuje 14-dniowy termin płatności.
6. Pytanie

Czy akceptują Państwo możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku zmiany jednostkowych cen netto o kwotę wynikającą ze zmiany stawki opodatkowania podatkiem akcyzowym oraz zmiany stawki podatku od towarów i usług – VAT? Warunkiem wprowadzenia jest ustawowa zmiana stawki podatku VAT lub ustawowa zmiana opodatkowania podatkiem akcyzowym.

Prosimy o zamieszczenie
Odpowiedź:  

SIWZ określa przesłanki zmiany umowy, w tym w razie zmiany podatku  VAT i podatku akcyzowego. Zamawiający odmawia zmiany zapisów.

7. Pytanie

Czy potwierdzają Państwo w trakcie umowy Zamawiający będzie rozliczany na podstawie stawek za gaz i opłat abonamentowych  określonych w formularzu ofertowym dla kompleksowej sprzedaży gazu do danego punktu poboru. Natomiast stawki stałe i zmienne ( sieciowe) będą zgodne ze stawką stałą i zmienną umieszczoną w obowiązującej na dzień 
dostawy taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru oraz grupy taryfowej do której został on zakwalifikowany. Tj. cena gazu oraz abonament będą stałe w całym okresie dostaw  i określone w formularzu ofertowym. Nie będą ulegały zmianie nawet w sytuacji zmiany taryfy sprzedawcy. Natomiast stawki za dostawę będą ulegać zmianie w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy danego operatora. 

Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź: 

Rozliczenia następować będą według stawek określonych w ofercie Wykonawcy. SIWZ zawiera zasady zmiany istotnych warunków umowy.
8. Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że akceptuje rozpoczęcie dostaw po przeprowadzeniu procesu TPA?
Odpowiedź: 

Zamawiający w Części IV SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał: Wykonawca (tu w rozumieniu również dostawca, sprzedawca) będzie zobowiązany do przygotowania i wypełnienia wszelkich formalności wynikających z konieczności przeniesienia-przejęcia obowiązków dostawcy gazu i podłączenia istniejącej instalacji odbiorczej Zamawiającego. Zamawiający udzieli pełnomocnictwa nowemu dostawcy do reprezentowania go przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego oraz przed dotychczasowym sprzedawcą w celu dokonania niezbędnych formalności wypowiedzenia dotychczasowej umowy na dostawę gazu.

9. Pytanie

W SIWZ nie określono czy Zamawiający podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym. Zgodnie z SIWZ w cenie ofert powinny zostać ujęte wszystkie koszty niezbędne do wykonania i przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu, a określenie czy Zamawiający podlega/nie podlega akcyzie jest istotne do przedstawienia ceny przez Wykonawcę. W związku z powyższym proszę o sprecyzowani, czy Zamawiający podlega opodatkowaniu podatkiem akcyzowym wraz z określeniem jego typu (w przypadku podlegania).
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie jest zwolniony z podatku akcyzowego. 

Przeznaczenie paliwa gazowego – na cele opałowe, z wyłączeniem celów objętych zwolnieniem (art. 89 UST. 1 PKT 13 Ustawy o podatku akcyzowym). 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Punkt 11 CZĘŚĆI I OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ przyjmuje brzmienie:

11.1. Oferta musi być złożona w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 102.najpóźniej do dnia 29.05.2014 r. do godz. 10:30.
11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29. 05.2014 r.  w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, pok. 0.08 o godzinie 11:00.

Udzielone wyjaśnienia i dokonana zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.















